
ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2015 № 8 	 г. Белокуриха

Об утверждении результатов публичных слушаний, на-
значенных постановлением главы города от 15.12.2014 № 43 
в редакции постановления от 22.01.2015 № 3, состоявшихся 
17.02.2015. 	

В соответствии с решением Белокурихинского городского 
Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения 
о порядке организации и проведения публичных слушаний в 
городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах пу-
бличных слушаний от 17.02.2015 по вопросу внесения измене-
ний в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования город Белокуриха Алтайского края, назначенных 
постановлением главы города Белокуриха Алтайского края от 
15.12.2014 № 43 в редакции постановления от 22.01.2015 № 3 
«О внесении изменений в постановление главы города Бело-
куриха Алтайского края от 15.12.2014 № 43 «О назначении пу-
бличных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования 
город Белокуриха Алтайского края», руководствуясь ст.ст. 24, 
41 Устава муниципального образования город Белокуриха Ал-
тайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слуша-

ний от 17.02.2015 по вопросу внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования 
город Белокуриха Алтайского края, назначенных постановле-
нием главы города Белокуриха Алтайского края главы города 
от 15.12.2014 № 43 в редакции постановления от 22.01.2015 № 
3, состоявшихся 17.02.2015.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике му-
ниципальных правовых актов города Белокуриха».

Глава города 
С.К. Криворученко

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2015 № 9 	 г. Белокуриха

Об утверждении результатов публичных слушаний, на-
значенных постановлением главы города от 23.01.2015 № 4, 

состоявшихся 24.02.2015. 
. 	
В соответствии с решением Белокурихинского городского 

Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения 
о порядке организации и проведения публичных слушаний в 
городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах пу-
бличных слушаний от 24.02.2015 по вопросам предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования зе-
мельного участка и объекта капитального строительства, назна-
ченных постановлением главы города Белокуриха Алтайского 
края от 23.01.2015 № 4 «О назначении публичных слушаний по 
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка и объекта капитального 
строительства», протокол публичных слушаний от 24.02.2015, 
руководствуясь ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образова-
ния город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слуша-

ний от 24.02.2015 по вопросам предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка 
и объекта капитального строительства, назначенных постанов-
лением главы города Белокуриха Алтайского от 23.01.2015 № 
4 «О назначении публичных слушаний по вопросу предостав-
ления разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка и объекта капитального строительства», со-
стоявшихся 24.02.2015 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике му-
ниципальных правовых актов города Белокуриха».

Глава города 
С.К. Криворученко

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» февраля 2015 № 267 	 г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского го-
родского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 
№  255 «О городском бюджете на 2015 год и на плановый 
период 2016-2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава 
муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края,

от 26 февраля 
2015 года№4

официальное издание администрации г. Белокурихи и Белокурихинского городского Совета депутатов



стр. 2 СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Белокурихинского городского Совета 

депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском 
бюджете на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» 
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансиро-
вания дефицита городского бюджета за 2015 год» изложить в 
следующей редакции:

Приложение № 1
к решению Белокурихинского 
городского Совета депутатов 
от 18 декабря 2014 № 255 

Источники внутреннего финансирования 
дефицита городского бюджета за 2015 год

тыс. рублей
Коды бюджетной 
классификации Наименование Сумма

1 2 3
Источники внутреннего 
финан-сирования дефи-
цита бюджета 

17 866,0

01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных 
организаций в валюте 
Российской Федерации

17 866,0

01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от 
кредитных организаций 
в валюте Российской 
Федерации

20 866,0

01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от 
кредитных организаций 
бюджетами город-ских 
округов в валюте Рос-
сийской Федерации

20 866,0 

01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, 
предостав-ленных 
кредитными организа-
циями в валюте Рос-
сийской Федерации

-3 000,0

01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджета-
ми городских округов 
кредитов от кредитных 
организаций в валюте 
Российской Федерации

-3 000,0

1.3. Приложение № 2 «Источники внутреннего финансиро-
вания дефицита городского бюджета на плановый период 2016 
и 2017 годов» изложить в следующей редакции:

Приложение № 2
к решению Белокурихинского 
городского Совета депутатов 
от 18 декабря 2014 № 255

Источники внутреннего финансирования 
дефицита городского бюджета 

на плановый период 2016 и 2017 годов

тыс. рублей

Коды бюджетной 
классификации Наименование

Сумма 
на 2015 

год

Сумма 
на 2016 

год
1 2 3 4

Источники 
внутреннего 
финансирова-
ния дефицита 
бюджета 

18 795,0 13 341,7

01 02 00 00 00 0000 
000

Кредиты кре-
дитных органи-
заций в валюте 
Российской 
Федерации

18 795,0 13 341,7

01 02 00 00 00 0000 
700

Получение 
кредитов от 
кредитных 
организаций в 
валюте Россий-
ской Федера-
ции

39 661,0 53 002,7

01 02 00 00 04 0000 
710

Получение 
кредитов от 
кредитных 
организаций 
бюджетами 
городских 
округов в валю-
те Российской 
Федерации

39 661,0 53 002,7

01 02 00 00 00 0000 
800

Погашение кре-
дитов, предо-
ставленных 
кредитными 
организациями 
в валюте Рос-
сийской Феде-
рации

-20 866,0 -39 661,0

01 02 00 00 04 0000 
810

Погашение 
бюджетами го-
родских окру-
гов кредитов 
от кредитных 
организаций в 
валюте Россий-
ской Федера-
ции

-20 866,0 -39 661,0

1.4 В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассиг-
нований по разделам и подразделам классификации расходов 



стр. 3СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

городского бюджета на 2015 год

строку:

Общегосударственные вопросы 01 35 018,0

изложить в следующей редакции:

Общегосударственные вопросы 01 35 905,0

строку:

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2 614,0

изложить в следующей редакции:

Другие общегосударственные вопросы 01 13 3 501,0

строку:

Национальная экономика 04 18 423,0

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 04 18 823,0

строку:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 2 475,0

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 2 875,0

строку:

Культура и кинематография 08 19 568,0

изложить в следующей редакции:

Культура и кинематография 08 18 281,0

строку:

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 15 129,0

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 13 842,0

 1.5. В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2015 год» 

строки:

Комитет по управлению имуществом администрации 
города Белокурихи 166         3 285,00
Общегосударственные вопросы 166 01       2 385,00
Другие общегосударственные вопросы 166 01 13     2 385,00



стр. 4 СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъектов РФ 
и органов местного самоуправления 166 01 13 01 0 0000   1 925,00
Расходы на обеспечение деятельности органов местно-
го самоуправления 166 01 13 01 2 0000   1 925,00
Центральный аппарат органов местного самоуправле-
ния 166 01 13 01 2 1011   1 925,00

изложить в следующей редакции:

Комитет по управлению имуществом администрации 
города Белокурихи 166         4 172,00
Общегосударственные вопросы 166 01       3 272,00
Другие общегосударственные вопросы 166 01 13     3 272,00
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъектов 
РФ и органов местного самоуправления 166 01 13 01 0 0000   2 812,00
Расходы на обеспечение деятельности органов местно-
го самоуправления 166 01 13 01 2 0000   2 812,00
Центральный аппарат органов местного самоуправле-
ния 166 01 13 01 2 1011   2 812,00

строку:

Уплата прочих налогов, сборов 166 01 13 01 2 1011 852 40,0

изложить в следующей редакции:

Уплата прочих налогов, сборов 166 01 13 01 2 1011 852 47,60

добавить строку:

Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога 166 01 13 01 2 1011 851 879,40

строку:

Администрация города Белокуриха Алтайского края 303         96 163,50

изложить в следующей редакции:

Администрация города Белокуриха Алтайского края 303         95 276,50

строку:

Национальная экономика 303 04       17 434,00

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 303 04       17 834,00

строку:
Другие вопросы в области национальной экономики 303 04 12     1 575,00

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной экономики 303 04 12     1 975,00

строки:



стр. 5СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

Иные вопросы в области национальной экономики 303 04 12 91 0 0000   300,00
Мероприятия по стимулированию инвестиционной 
активности 303 04 12 91 1 0000   300,00
Прочие мероприятия в области национальной эконо-
мики 303 04 12 91 1 1708   300,00

изложить в следующей редакции:

Иные вопросы в области национальной экономики 303 04 12 91 0 0000   700,00
Мероприятия по стимулированию инвестиционной 
активности 303 04 12 91 1 0000   700,00
Прочие мероприятия в области национальной эконо-
мики 303 04 12 91 1 1708   700,00

добавить строку:

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 303 04 12 91 1 1708 414 400,00

строки:

Культура и кинематография 303 08       14 084,00

Адресная инвестиционная программа муниципально-
го образования город Белокуриха Алтайского края на 
2015 год 303 08 04 53 0 0000   14 084,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципаль-
ных программ 303 08 04 53 0 6099   14 084,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 303 08 04 53 0 6099 414 14 084,00

изложить в следующей редакции:

Культура и кинематография 303 08       12 797,00
Адресная инвестиционная программа муниципально-
го образования город Белокуриха Алтайского края на 
2015 год 303 08 04 53 0 0000   12 797,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципаль-
ных программ 303 08 04 53 0 6099   12 797,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 303 08 04 53 0 6099 414 12 797,00

1.6. В приложении № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государствен-
ным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2015 год» 

строку:

Общегосударственные вопросы 01       35 018,00

изложить в следующей редакции:

Общегосударственные вопросы 01       35 905,00

строки:

Другие общегосударственные вопросы 01 13     2 614,00



стр. 6 СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления 01 13 01 0 0000   2 154,00
Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 13 01 2 0000   1 925,00
Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 13 01 2 1011   1 925,00

изложить в следующей редакции:

Другие общегосударственные вопросы 01 13     3 501,00
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления 01 13 01 0 0000   3 041,00
Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 13 01 2 0000   2 812,00
Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 13 01 2 1011   2 812,00

строку:

Уплата прочих налогов, сборов 01 13 01 2 1011 852 40,00

изложить в следующей редакции:

Уплата прочих налогов, сборов 01 13 01 2 1011 852 47,60

добавить строку:

Уплата налога на имущество организаций и земель-
ного налога 01 13 01 2 1011 851 879,40

строку:

Национальная экономика 04       18 423,00

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 04       18 823,00

строку:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12     2 475,00

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12     2 875,00

строки:

Иные вопросы в области национальной экономики 04 12 91 0 0000   400,00
Мероприятия по стимулированию инвестиционной 
активности 04 12 91 1 0000   400,00
Прочие мероприятия в области национальной эконо-
мики 04 12 91 1 1708   400,00

изложить в следующей редакции:

Иные вопросы в области национальной экономики 04 12 91 0 0000   700,00



стр. 7СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

Мероприятия по стимулированию инвестиционной 
активности 04 12 91 1 0000   700,00
Прочие мероприятия в области национальной эконо-
мики 04 12 91 1 1708   700,00

добавить строку:

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 04 12 91 1 1708 414 400,00

строку:

Культура и кинематография 08       19 568,00

изложить в следующей редакции:

Культура и кинематография 08       18 281,00

строку:

Другие вопросы в области культуры и кинематогра-
фии 08 04     15 129,00

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области культуры и кинематогра-
фии 08 04     13 842,00

строки:

Адресная инвестиционная программа муниципально-
го образования город Белокуриха Алтайского края на 
2014-2016 годы 08 04 53 0 0000   14 084,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 08 04 53 0 6099   14 084,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 08 04 53 0 6099 414 14 084,00

изложить в следующей редакции:

Адресная инвестиционная программа муниципально-
го образования город Белокуриха Алтайского края на 
2014-2016 годы 08 04 53 0 0000   12 797,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 08 04 53 0 6099   12 797,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 08 04 53 0 6099 414 12 797,00

1.7. В приложении № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных программ города Бело-
курихи на 2015 год»

строку:

15. Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края на 2015 год 16046,3

изложить в следующей редакции:

15. Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края на 2015 год 14759,3



стр. 8 СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

строку:

Итого   49 637,3

изложить в следующей редакции:

Итого   48 434,3

1.8. В приложении № 14 «Распределение бюджетных инвестиций, в том числе в объекты капитального строительства на 2015 
год» 

строку:

1 Строительство Культурно – досуговый центр 14 084,0

 
изложить в следующей редакции:

1 Строительство Культурно – досуговый центр 12 797,0

строку:

ИТОГО 23 614,0

 изложить в следующей редакции:

ИТОГО 22 327,0

1.9 .В приложении № 16 «Программа муниципальных 
внутренних заимствований и муниципальных гарантий муни-
ципального образования город Белокуриха на 2015 год и на 
плановый период 2016-2017 годов» таблицу «Объемы муници-
пальных внутренних заимствований и средств, направляемых 
на погашение основной суммы муниципального долга МО 
город Белокуриха в 2015-2017 годах» изложить в следующей 
редакции:

Объемы
муниципальных внутренних заимствований и средств,

направляемых на погашение основной суммы 
муниципального долга

МО город Белокуриха в 2015-2017 годах.

№
п/п Вид заимствований

2015 
год, 
тыс. 
руб.

2016 
год, 
тыс. 
руб.

2017 
год, 
тыс. 
руб.

1.
Объем муниципальных 
внутренних заимствова-
ний, в том числе:

20 
866,0

39 
661,0

53 
002,7

1.1.
по кредитным соглашени-
ям и договорам с кредит-
ными организациями

20 
866,0

39 
661,0

53 
002,7

2.

Объем средств, направляе-
мых на погашение основ-
ной суммы муниципально-
го долга, в том числе:

-3 
000,0

-20 
866,0

-39 
661,0

2.1.
по кредитным соглашени-
ям и договорам с кредит-
ными организациями

-3 
000,0

-20 
866,0

-39 
661,0

Руководителю аппарата Белокурихинского городского Со-
вета депутатов И.Ю. Фроловой направить решение «О внесении 
изменений в решение Белокурихинского городского Совета 
депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском 
бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов 
города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-
сайте муниципального образования город Белокуриха Алтай-
ского края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Глава города
С.К. Криворученко

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний, 
состоявшихся 17.02.2015 в 11.00 час.

Председательствующий:
Е.Е. Казанцев – заместитель главы администрации города 

по инвестиционной политике;



стр. 9СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

Секретарь:
Р.Г. Посысаева – главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства.
Присутствующие члены комиссии, ответственной за орга-

низацию и проведение публичных слушаний: 
Е.Р. Мусина – заведующий юридическим отделом;
Ю.П. Федорова – главный специалист отдела по развитию 

инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации;
Число зарегистрированных участников слушаний – 12 че-

ловек.
Слушания назначены постановлением главы города от 

15.12.2014 № 43, в редакции постановления от 22.01.2015 № 
3 «О внесении изменений в постановление главы города Бело-
куриха Алтайского края от 15.12.2014 № 43 «О назначении пу-
бличных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования 
город Белокуриха Алтайского края»».

На рассмотрение собравшихся участников представлен во-
прос:

О внесении изменений в Правила землепользования и за-
стройки муниципального образования город Белокуриха Ал-
тайского края, принятые решением Белокурихинского город-
ского Совета депутатов от 25.12.2013 № 180. 

Принято решение рекомендовать Белокурихинскому город-
скому Совету депутатов Алтайского края принять решение о 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края» с учетом поступивших замечаний и предложений.

За данное предложение голосовали единогласно. Принято 
положительное решение.

Председательствующий
Е.Е. Казанцев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний, 
состоявшихся 24.02.2015 в 11.00 час.

Председательствующий:
А.В. Киунов – первый заместитель главы администрации 

города по общим вопросам;
Секретарь:
Р.Г. Посысаева – главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства.
Присутствующие члены комиссии, ответственной за орга-

низацию и проведение публичных слушаний: 
О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градо-

строительства.
Е.Е. Казанцев – заместитель главы администрации города 

по инвестиционной политике;
Е.Р. Мусина – заведующий юридическим отделом;

Ю.П. Федорова – главный специалист отдела по развитию 
инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации;

Н.Б. Яманова – заместитель председателя комитета по иму-
ществу города Белокуриха.

Число зарегистрированных участников слушаний – 3 чело-
века.

Слушания назначены постановлением главы города от 
23.01.2015 № 4 «О назначении публичных слушаний по во-
просу предоставления разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка и объекта капитального 
строительства».

На рассмотрение собравшихся представлены вопросы:
1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка с кадастровым номером 
22:64:010807:14 и объекта капитального строительства – жилой 
дом, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокури-
ха, ул. Заречная, д. 7. Предоставить разрешение на условно раз-
решенный вид использования – «многоквартирные жилые дома 
не более 3-х этажей».

За данное предложение голосовали единогласно.
Принято решение в предоставлении разрешения на услов-

но разрешенный вид использования земельного участка с ка-
дастровым номером 22:64:010807:14 и объекта капитального 
строительства – жилой дом, расположенного по адресу: Алтай-
ский край, г. Белокуриха, ул. Заречная, д. 7. Предоставить раз-
решение на условно разрешенный вид использования – «много-
квартирные жилые дома не более 3-х этажей».

2. О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка с кадастровым номером 
22:64:010102:6 и объекта капитального строительства – жилой 
дом, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокури-
ха, ул. Партизанская, 9/1. Предоставить разрешение на условно 
разрешенный вид использования – «многоквартирные жилые 
дома не более 3-х этажей» 

За данное предложение голосовали единогласно.
Принято решение в предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с када-
стровым номером 22:64:010102:6 и объекта капитального стро-
ительства – жилой дом, расположенного по адресу: Алтайский 
край, г. Белокуриха, ул. Партизанская, 9/1. Предоставить раз-
решение на условно разрешенный вид использования – «много-
квартирные жилые дома не более 3-х этажей» 

Председательствующий
А.В. Киунов



стр. 10 СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

для заметок



стр. 11СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

для заметок



стр. 12 СБОРНИК №4 от 26 февраля 2015 г.

Адрес редакции и издателя: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 14-24, тел. (385-77) 3-41-10, e-mail: komsmi@mail.ru

официальное издание администрации г. Белокурихи и Белокурихинского городского Совета депутатов
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

■ Учредитель:
МБУ «Комитет по связям с общественностью и 
средствам массовой информации г.Белокурихи»
■ Соучредители МБУ «Комитет по связям 
с общественностью и средствам массовой 
информации»:  
Администрация города Белокуриха и 
Белокурихинский городской Совет депутатов

РЕДАКЦИЯ:

■ Директор комитета 
по связям с общественностью  
и СМИ: Рудь Е.Г.

■ Главный редактор: Рудь Е.Г.

■ Регистрационное свидетельство 
ПИ №ТУ 22-0019. Выдано Управлени-
ем Федеральной службы по надзору в 
сфере массовых коммуникаций, связи 
и охраны культурного наследия по 
Алтайскому краю.
■ Все рекламируемые товары и услуги 
подлежат сертификации.

■ Отпечатано в ООО «Бикоп плюс», 
659600, с. Смоленское, ул. Заводская, 60, 
тел. 8 (385-36) 2-11-46.
■ Тираж 100 экз. Объем 3 п.л. Формат А4. Заказ №741
■ Время подписания в печать: 25.02.2015 г.
По графику 12:00. Фактически 12:00. 
Свободная цена.

СБОРНИК №4 
от 26 февраля 2015 г.

для заметок


